

یهودیان این گونه اند!

نویسنده: عبدالله رفیق السوطی

استاد دانشگاه و عضو اتحاد جهانی علمای مسلمان

مترجم: عبدالخالق احسان

از کتاب: چهره‌ی یهود در قرآن

همرایم تصور کن! چه کسی بدون رحمت، فضل و برکت الهی زندگی می‌تواند؟ در حالی که خداوند او را رها کرده و از او بی‌زاری جسته است، پیامبر صلی الله علیه و سلم از رفتن همراه یهود منع نموده و کسانی که در تمام دوره‌های نبوت‌ها مورد لعنت و نفرین قرار گرفته اند، چگونه آنان را بپذیریم و روابط خویش را با آنان عادی سازیم؟ و چگونه اجازه دهیم که در سرزمین‌های ما حاکمیت کرده و مقدسات ما را اشغال نمایند و وحشی‌ترین جنایات را در حق برادران ما انجام دهند؟ {لُعِنَ الَّذِينَ كَفَرُوا مِنْ بَنِي إِسْرَائِيلَ عَلَى لِسَانِ دَاوُودَ وَعِيسَى ابْنِ مَرْيَمَ ذَلِكَ بِمَا عَصَوْا وَكَانُوا يَعْتَدُونَ} [المائدة: 78] کافران بنی اسرائیل بر زبان داود و عیسی پسر مریم لعن و نفرین شده اند. این بدان خاطر بود که آنان پیوسته (از فرمان خدا) سرکشی می‌کردند و (در ظلم و فساد) از حد می‌گذشتند.

این‌ها همان سنگ‌دل‌های هستند که تصمیم کشتن کودکی را گرفتند، کودکی که دشمن شان نبوده و بلکه برادر شان بود: {اقْتُلُوا يُوسُفَ أَوْ اطْرَحُوهُ أَرْضًا يَخْلُ لَكُمْ وَجْهُ أَبِيكُمْ وَتَكُونُوا مِنْ بَعْدِهِ قَوْمًا صَالِحِينَ} [یوسف: 9] یوسف را بکشید، یا او را به سرزمینی (دور دست) بیفکنید، تا توجه پدرتان فقط با شما باشد (و تنها و تنها شما را دوست داشته باشد و به شما مهر ورزد) و بعد از آن (از گناه خود پشیمان می‌شوید و توبه می‌کنید و) افراد صالحی خواهید گشت (چرا که خدا توبه پذیر است و پدر هم عذرتان را قبول می‌نماید). از نسل آنان امروز قصد نابودی غزه و اهل آن را دارند، زنان و کودکان را قتل عام می‌کنند، و سلاح‌های ممنوعه و کشتار جمعی را به سر آن انداخته و خانه و کشانه‌ی شان را ویران می‌کنند و در زیر آورده‌ها شهید شان می‌سازند.

آنان حریص‌ترین مردم به زندگی هستند، شاید تمام داشته‌های خود را بدهند تا زنده بمانند، و از تمام اصول و پیمان‌های می‌گذرند و از اجسام خود نمی‌گذرند، و شاید تمام اسیران مسلمان را در مقابل یک اسیر خود آزاد کنند، و شاید به خاطر کشتن شدن چند سرباز خود، جنگ را متوقف سازند، در حالی که ده‌ها هزار مسلمان را کشتند، و نیز امکان دارد که از دولت و قدرت خود بگذرند تا روح از بدن شان جدا نشود، و شاید از تمام اصول خود بگذرند و دین شان و باورها و تمام چیز خود را بدهند و در مقابل زندگی طولانی را کسب نمایند، الله متعال می‌فرماید: {وَلَتَجِدَنَّهُمْ أَحْرَصَ النَّاسِ عَلَى حَيَاةٍ وَمِنَ الَّذِينَ أَشْرَكُوا يَوَدُّ أَحَدُهُمْ لَوْ يُعَمَّرُ أَلْفَ سَنَةٍ وَمَا هُوَ بِمُزَحِّزٍ لَهُ مِنَ الْعَذَابِ أَنْ يُعَمَّرَ وَاللَّهُ بَصِيرٌ بِمَا يَعْمَلُونَ} [البقرة: 96] و آنان (یهود) را حریص‌ترین مردم بر زندگی (این دنیا) خواهی یافت، حتی طمعکارتر از مشرکان (که به زندگی دوباره و بهشت و دوزخ ایمان ندارند). لذا (هر یک از آنان دوست دارد هزار سال عمر کند، در حالی که اگر این عمر (طولانی) بدو داده شود، او را از عذاب به دور نمی‌دارد. و خداوند نسبت بدانچه انجام می‌دهند، بینا است) و ستمگران را به پاداش کارهای ناشایستشان می‌رساند).

بارزترین صفت و عذابی که الله متعال یهود را به آن گرفتار نموده و ما در هر رکعت نماز آن را تکرار می‌کنیم، صفت «المغضوب علیهم» است که مورد خشم همگان قرار گرفته اند؛ این مجازات به تنهایی کافی است و دلالت معنوی به

مجازات‌های دیگر دارد، و تمام بشریت از آنان بیم می‌دهد و به خصوص مسلمانان را هشدار می‌دهد که فریب آنان را نخورند و روابط خویش را همراهی شان عادی نسازند.

تمام جنگ‌های روی زمین را یهود به صورت مستقیم سازماندهی نموده و یا یکی از اسباب آن را در اختیار داشته است: {كُلَّمَا أُوقِدُوا نَارًا لِلْحَرْبِ أَطْفَأَهَا اللَّهُ وَيَسْعَوْنَ فِي الْأَرْضِ فَسَادًا وَاللَّهُ لَا يَحِبُّ الْمُفْسِدِينَ} [المائدة: 64] آنان هر زمان که آتش جنگی (علیه پیغمبر و مؤمنان) افروخته باشند ، خداوند آن را (با شکست ایشان و پیروزی پیغمبر و مؤمنان) خاموش ساخته است . آنان به خاطر ایجاد فساد در زمین می‌کوشند (و با نیرنگ بازی و فتنه‌گری و جنگ افروزی در پخش فساد می‌جوشند . آنان مفسدند) و خداوند مفسدان و تباہکاران را دوست نمی‌دارد . کلمه‌ی (کُلَّمَا) را مورد توجه قرار دهید که الله متعال چگونه خاموش نمودن آتش فتنه و شر و قلدوری شان را به عهده گرفته است.

آنان کسانی که در مورد الله متعال این گونه بی ادبی و بی حرمتی می‌کنند و می‌گویند: « ید الله مغلوله »، دست خداوند بسته است، « ان الله فقیر و نحن اغنیاء » خداوند فقیر هست و ما ثرومند می‌باشیم.

درین جا نوکران یهود را مخاطب قرار داده و می‌گوییم: زمانی که آنان از پروردگار شان روی برتافتند، با وجودی که خداوند برای شان نعمت‌های زیادی را ارزانی نموده بود، همراه شما چکار خواهند کرد، و شما از آنان چه انتظاری دارید؟ و به خصوص که الله متعال به صراحت بیان نموده که آنان چه زمانی از ما راضی می‌شوند، و چه وقت از طرف ما احساس امنیت و آرامش می‌کنند: {وَلَنْ تَرْضَى عَنْكَ الْيَهُودُ وَلَا النَّصَارَى حَتَّى تَتَّبِعَ مِلَّتَهُمْ قُلْ إِنْ هَدَى اللَّهُ هُوَ الْهَدَى وَلَئِنَّ آتِبَعْتَ أَهْوَاءَهُمْ بَعْدَ الَّذِي جَاءَكَ مِنَ الْعِلْمِ مَا لَكَ مِنَ اللَّهِ مِنْ وَلِيٍّ وَلَا نَصِيرٍ} [البقرة: 120] یهودیان و مسیحیان هرگز از تو خوشنود نخواهند شد ، مگر این که از آئین (تحریف شده و خواسته‌های نادرست) ایشان پیروی کنی . بگو : تنها هدایت الهی هدایت است . و اگر از خواسته‌ها و آرزوهای ایشان پیروی کنی ، بعد از آن که علم و آگاهی یافته‌ای (و با دریافت وحی الهی ، یقین و اطمینان به تو دست داده است) ، هیچ سرپرست و یآوری از جانب خدا برای تو نخواهد بود (و خدا تو را کمک و یاری نخواهد کرد) .

الله متعال از پیروی گروهی از آنان بیم داده و دنباله‌روی و پیروی از تمام آنان چگونه خواهد بود: {يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَطِيعُوا فَرِيقًا مِنَ الَّذِينَ أُوتُوا الْكِتَابَ يَرُدُّوكُمْ بَعْدَ إِيمَانِكُمْ كَافِرِينَ} [آل عمران: 100] ای کسانی که ایمان آورده اید ، اگر از گروهی از کسانی که کتاب بدیشان داده شده است پیروی کنید ، شما را پس از ایمان آوردنتان به کفر باز می‌گردانند . آنان چه حالی دارند و کافران همراه شان چگونه اند: {يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَطِيعُوا الَّذِينَ كَفَرُوا يَرُدُّوكُمْ عَلَىٰ أَعْقَابِكُمْ فَتَنْقَلِبُوا خَاسِرِينَ} [آل عمران: 149] ای کسانی که ایمان آورده اید ! اگر از کافران ، فرمانبرداری کنید ، شما را به کفر برمی‌گردانند و زیان دیده (از سوی دین و ایمان به سوی کفر و حرمان) برمی‌گردید .

از آیات قرآنی دانسته می‌شود که یهود در طول تاریخ خود و همیشه به کشتار، ویرانی، نابودی، بغاوت و فساد در روی زمین مشغول بوده است و حتا به کشتن پیامبران نیز اقدام می‌نمودند و در تاریخ معاصر و درین روزها شاهد قتل و کشتار و نابودی ملت فلسطین و غزه هستیم: {قُلْ فَلِمَ تَقْتُلُونَ أَنْبِيَاءَ اللَّهِ مِنْ قَبْلُ إِنْ كُنْتُمْ مُؤْمِنِينَ} [البقرة: 91] بگو : اگر مؤمنید (و راست می‌گوئید که به تورات ایمان دارید و از آن پیروی می‌کنید) پس چرا پیامبران خدا را پیش از این می‌کشتید ؟

زمانی که پیامبران علیهم السلام از اذیت و کشتار توسط نوادگان بوزینه‌ها و خوک‌ها در امان نبودند، مسلمانان و به خصوص اهل فلسطین و غزه چگونه در امان خواهند بود؟ یگانه راه حل واقعی دور ساختن آنان و بیرون راندن شان از فلسطین است، برای هیچ مسلمانی جایز نیست که احساس آرامش و اطمینان نماید تا زمانی که از سرزمین ما بیرون شوند و مقدسات ما آزاد شود و یهودیان بروند به جای که از آن جا آمدند.

فلسطین محور وحدت امت و سر آن شمرده می‌شود و اشغال فلسطین به معنای توسعه‌ی اشغال‌گری به دیگر سرزمین‌های اسلامی است. موشه دایان وزیر دفاع سابق اسرائیل در سال 1967م گفته بود: (به اورشلیم « قدس » مسلط شدیم و حالا نوبت یثرب و بابل است)، و بن‌گوریان مؤسس دولت صهیونیستی و اولین نخست‌وزیر آن می‌گوید: (مرزهای دولت ما، تا آن جای است که ارتش ما پیشروی نماید).

حاکمان دولت‌های عربی کجایند که فریاد امنیت قومی را سر می‌دهند، تا زمانی که فلسطین در اشغال یهود قرار داشته باشد، هیچ دولت عربی و اسلامی امنیت نخواهد داشت؛ زیرا فلسطین به منزله‌ی سر است و هرگاه سر قطع شود، تمام جسم سقوط می‌کند، پس در انتظار چه هستید؟).

کودکان را می‌کشند و هر جنایتی را که خواستند انجام می‌دهند و کشتارهای دست‌جمعی را مرتکب می‌شوند، همان گونه که در غزه‌ی با عزت انجام دادند و حقوق انسانی را پایمال نموده و از تمام قوانین و تعهدات بین‌المللی و پیمان‌های محلی و محیطی سرپیچی می‌کنند و در آن سخن برادران یوسف را یادآوری می‌کنند که می‌گفتند: {اَقْتُلُوا يُوسُفَ أَوْ اَطْرَحُوهُ اَرْضًا يَخْلُ لَكُمْ وَجْهُ أَبِيكُمْ وَتَكُونُوا مِنْ بَعْدِهِ قَوْمًا صَالِحِينَ} [یوسف: 9] یوسف را بکشید، یا او را به سرزمینی (دور دست) بیفکنید، تا توجّه پدرتان فقط با شما باشد (و تنها و تنها شما را دوست داشته باشد و به شما مهر ورزد) و بعد از آن (از گناه خود پشیمان می‌شوید و توبه می‌کنید و) افراد صالحی خواهید گشت (چرا که خدا توبه پذیر است و پدر هم عذرتان را قبول می‌نماید) . چون به نظر آنان هدف وسیله را توجیه می‌کند، این قاعده‌ی پلید میکاویلی شان است و بعد ابراز ندامت نموده و عدم مسئولیت خویش را اعلان می‌نمایند، و یا دیگران مسئولیت را از دوش شان ساقط می‌پندارند، چنان چه در کشتار وحشیانه‌ی شفاخانه معمدانی شاهد بودیم.